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ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

РОССИЙСКИЙ
ТЕННИСНЫЙ

ТУР

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД'
Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л.Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОЙ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА 11.07-15.07.2022 ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ IV А

Статус
иф ока

№
строк Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/8 1/4 

финала финала
1/2. Фи финала

1 1 ДОЦЕНКО Е.И. Москва
ДОЦЕНКО

с к 2 САВОСТИНА Е.К. Москва 61 62

МИХАЙЛОВА
ДОЦЕНКО

3 А.С. Брянск 60 60
ЧАПУРИНА

4 ЧАПУРИНА А.В. Москва 61 62
ДОЦЕНКО

5 ШАК М.Д. Москва 60 75
ГОРЮНОВА

6 ГОРЮНОВА В.В. Омск 62 60
ГОРЮНОВА

7 V КОРМЫШ С.А. Москва 63 26 62
АТАБАЕВА

7 8 АТАБАЕВА А.Г. Москва 64 63
- ДОЦЕНКО

4 9 ГРУШКЕВИЧ А.А. Москва 64 26 76(5)
ГРУШКЕВИЧ

СК 10 ЗУБКОВА М.С. Москва 64 60
ГРУШКЕВИЧ

11 БОРИСОВА В.К. Москва 63 60
БОРИСОВА

12 МАЛЬЦЕВА М.А. Химки 76(6) 36 62
ГРУШКЕВИЧ

13 КОВАЛЕВА М.А. Москва 64 61
КОВАЛЕВА

14 САФОНОВА М.Д. Москва 61 61
КОВАЛЕВА

15 ПАНЬКИНА В.Г. Москва 62 62
МОЗГУНОВА

6 16 МОЗГУНОВА Д.С. Москва 64 63

8 17 ЯНОВСКАЯ ю.м. Хабаровск ДОЦЕНКО

18.'
ЯНОВСКАЯ 62 16 64

СК МАРТЫНОВА Е.П. Балашиха 61 641 *
ЯНОВСКАЯ

19 ГУМЕНЮК А.Д. Москва 62 61
ГУМЕНЮК

20 ВИДУТОВА М.А. Москва 45 отказ п\б
ДОРИНА

21 СУЛТАНОВА Е.Ш. Москва 61 61
СУЛТАНОВА

22 ЕРМАКОВА В.В. Брянск 61 61
ДОРИНА

23 МАСТЮГИНА Е.С. Москва 61 60
ДОРИНА

3 24 ДОРИНА В Д . Ногинск 60 60
ДОРИНА

5 25 КАНДИНОВА М.А. Москва 62 62
КАНДИНОВА

26 МЕЛЬНИКОВА B.C. Москва 60 63
СОСУНОВА

27 СОСУНОВА М.С. Москва 64 62
СОСУНОВА

СК 28 МАКАРОВА B.C. Москва 46 61 60

29
СОСУНОВА

ЯН Д. Москва 75 63
ЯН

СК 30 НИЖЕГОРОДЦЕВА К.А. Калининград 62 63
УРАЗАЛИНА 3 место

с к 31 ВЕРБЕЩУК А.А. Москва 61 64 ГРУШКЕВИЧ
УРАЗАЛИНА ГРУШКЕВИЧ

2 32 УРАЗАЛИНА С.С. Москва 60 60 СОСУНОВА 61 64

№ Сеяные игроки Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке
1 ДОЦЕНКО 457 САЦУРА (Москва)
2 УРАЗАЛИНА 380
3 ДОРИНА 343 Дата жеребьевки Время жеребьевки
4 ГРУШКЕВИЧ 318 10.07.2022 21:45
5 КАНДИНОВА 256 Главный судья
6 МОЗГУНОВА 251
7 АТАБАЕВА 249 / Ю.В.ОБОРИНА
8 ЯНОВСКАЯ 246 Подпись И.О.Фамилия
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________________ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД”________________
Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л.Д-ПРЕОБРАЖ ЕНСКОЙ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА 11.07-15.07.2022 ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ IV А

Для проигравших в 1/16 финала

САФОНОВА М.Д.

X

X

МАСТЮГИНА Е.С.

САВОСТИНА Е.К.

X

МАРТЫНОВА Е.П.

X

X

ПАНЬКИНА В.Г.

X

ЗУБКОВА М.С.

НИЖЕГОРОДЦЕВА К.А.

X

X

ЕРМАКОВА В.В.

САФОНОВА

МАСТЮГИНА

САВОСТИНА

МАРТЫНОВА

ПАНЬКИНА

ЗУБКОВА

НИЖЕГОРОДЦЕВА

ЕРМАКОВА

САФОНОВА
61 60

САВОСТИНА
63 60

ПАНЬКИНА
63 26 15-13

САВОСТИНА
63 16 10-8

НИЖЕГОРОДЦЕВА

НИЖЕГОРОДЦЕВА

САВОСТИНА
62  62

64  76 (4)

61 63

Г л а в н ы й  с у д ь я

Подпись ([//> Ю.В.ОБОРИНА
И.О.Фамилия
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АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л .Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОЙ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА ОТ: 11.07-15.07.2022 
ОЭ: ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ IV А

№
п/п Фамилия, имя, отчество игрока РНИ Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна 
постоянного места 

жительства

Классифи
кационные 

очки РТТ на 
01.07.2022

Участие в ОТ 
или ОЭ

1 Атабаева Арина Георгиевна 44546 03.02.2011 Москва 249 от
2 Борисова Валерия Константиновна 43983 24.05.2010 Москва 151 от
3 Вербещук Арина Андреевна 45045 13.06.2011 Москва 43 от
4 Видутова Мария Андреевна 44437 21.09.2011 Москва 168 от
5 Горюнова Валентина Вячеславовна 43109 02.09.2010 Омск 216 от
6 Грушкевич Алиса Александровна 43616 04.11.2010 Москва 318 от
7 Гуменюк Амели Дмитриевна 44369 30.07.2011 Москва 120 от
8 Дорина Василиса Денисовна 43947 06.05.2010 Ногинск 343 от
9 Доценко Екатерина Ивановна 44495 07.10.2011 Москва 457 от
10 Ермакова Вероника Витальевна 46661 23.06.2011 Брянск 119 от
11 Зубкова Мария Сергеевна 44490 13.01.2011 Москва 80 от
12 Кандинова Мария Александровна 43834 08.05.2010 Москва 256 от
13 Ковалева Мария Александровна 42273 18.07.2010 Москва 203 от
14 Кормыш Стефания Андреевна 45955 30.04.2012 Москва 111 от
15 Макарова Варвара Сергеевна 45701 17.12.2012 Москва 180 от
16 Мальцева Мария Александровна 44439 26.08.2011 Химки 153 от
17 Мартынова Екатерина Павловна 42306 01.11.2010 Балашиха 82 от
18 Мастюгина Елизавета Сергеевна 48244 02.11.2010 Москва 6 от
19 Мельникова Вера Сергеевна 42701 22.01.2010 Москва 19 от
20 Михайлова Алина Сергеевна 46304 03.11.2011 Брянск 130 от
21 Мозгунова Дарья Сергеевна 42258 13.11.2010 Москва 251 от
22 Нижегородцева Кира Андреевна 47962 20.04.2010 Калининград 60 от
23 Панькина Вероника Геннадьевна 44909 03.11.2011 Москва 105 от
24 Савостина Елена Константиновна 44890 24.10.2011 Москва 77 от
25 Сафонова Мария Дмитриевна 42390 05.04.2010 Москва 121 от
26 Сосунова Мария Сергеевна 42933 29.12.2010 Москва 135 от
27 Султанова Ева Шамилевна 45028 26.04.2011 Москва 167 от
28 Уразалина Сафия Салмановна 44441 12.01.2011 Москва 380 от
29 Чапурина Александра Викторовна 44379 17.10.2011 Москва 157 от
30 Шак Мария Дмитриевна 46781 09.09.2010 Москва 112 от
31 Ян Диана 44159 01.10.2010 Москва 165 от
32 Яновская Юнона Максимовна 42256 01.10.2010 Хабаровск 246 от

- Главный судья

1
Подпись

Ю.В.ОБОРИНА
И.О.Фамилия

РОССИИСКИИ
ТЕННИСНЫЙ

ТУР
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ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

РОССИЙСКИЙ
ТЕННИСНЫЙ

ТУР

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД'
Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л.Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОЙ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА 11.07-15.07.2022 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ IV А

Статус
игрока

№
строк Фамилия И.О. игрока Г ород (страна) 1/8 1/4 

финала финала * 1й финала

1 V 1 ГЕОРГИАДИС и.и. Москва
ГЕОРГИАДИС

2 МОРОЗОВ Д.А. Москва 60 60
ГЕОРГИАДИС

3 л и н к в и с т Т.Б. Москва 61 61
СОРОКИН

4 СОРОКИН И.Б. Москва 62 62
ГЕОРГИАДИС

5 БАРТАШЕВ И. А. Москва 64 62
БАРТАШЕВ

6 СЕМЕННИКОВ Г.М. Казань 75 36 64
ЛИ

7 ЛИТВИН А.М. Ростов-на-Дону 62 62
ЛИ

7 СК 8 ЛИ А.К. Москва 63 63
ГЕОРГИАДИС

3 9 ТКАЧЕНКО А. А. Москва 62 36 64

’/10
ТКАЧЕНКО

ВОРОБЬЕВ Б.И. Москва 75 62
ТКАЧЕНКО

11 АНДРЕЙЧЕНКО В. А. Калуга 61 64
ФРОЛОВ

12 ФРОЛОВ АД- Москва 64 76(1)

13
ТКАЧЕНКО

СЕДОВ Л.С. Москва 64 63
СЕДОВ

14 КОШЕЛЕВ Р.Д. Москва 60 62
АМЕЛЬКИН

15 ЗАМЕСОВ г.к. Реутов 64 62
АМЕЛЬКИН

5 16 АМЕЛЬКИН А.С. Москва 62 60

6 17 ВОРОШИЛОВ K.B. Москва ГЕОРГИАДИС
ВОРОШИЛОВ 64 64

18 ШВАРЦ С.И. Екатеринбург 60 61
ВОРОШИЛОВ

19 ИРЕВЛИ м.с. Москва 60 62
ДЕРЯВСКИИ

20 ДЕРЯВСКИЙ Е.И. Сергиев-Посад 75 64
ВОРОШИЛОВ

21 ТРАВНИКОВ А.М. Москва 60 61
ПРОНИН

22 ПРОНИН г.и . Москва 64 26 64

МИХАЙЛОВ
КАЧАЛОВ

СК 23 К. В. Домодедово 61 64
КАЧАЛОВ

4 24 КАЧАЛОВ А.С. Москва 62 63
ГРИГОРЯН

8 25 ЗАЛОМНОВ И.К. Москва 61 62
ЗАЛОМНОВ

СК 26 ШАК T fl. Москва 61 60
'  „  . ЗАЛОМНОВ

СК 27 ФУНТИКОВ Г.А. Москва 62 62
ФУНТИКОВ

СК 28 ПАПОЯН Р.С. Мытищи 62 63
ГРИГОРЯН

с к 2 9 ДЖАНБУЛАТОВ М.И. Москва 61 64
МУСТАФИН

3 0 МУСТАФИН К.Р. Королев 63 75

ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ
ГРИГОРЯН 3 место

31 г.в. Москва 60 62 ТКАЧЕНКО
ГРИГОРЯН ВОРОШИЛОВ

2 32 ГРИГОРЯН А.С. Москва 60 62 ВОРОШИЛОВ 64 75

№ Сеяные иф оки № Ожидающий игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке
1 ГЕОРГИАДИС 497
2 ГРИГОРЯН 436
3 ТКАЧЕНКО 422
4 КАЧАЛОВ 347
5 АМЕЛЬКИН 341
6 ВОРОШИЛОВ 321
7 ЛИ 318
8 ЗАЛОМНОВ 271

САЦУРА (Москва)

Дата жеребьевки
10.07.2022

Время жеребьевки
17:00

Подпись

Главный судья

Ю.В.ОБОРИНА
И.О.Фамилия



____________________ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД”____________________
Название турнира______________________________________________ ________________________

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л.Д.ПРЕОБРАЖ ЕНСКОИ И С.П.МИРЗЫ
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Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс
МОСКВА 11.07-15.07.2022 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ IV А

Для проигравших в 1/16 финала

ИРЕВЛИ М.С.

ИРЕВЛИ

X

ИРЕВЛИ

X

X

X

ИРЕВЛИ

ЗАМЕСОВ Г.К.
63 76(4)

ЗАМЕСОВ

X

МОРОЗОВ

X
64 62

МОРОЗОВ

МОРОЗОВ Д.А.

X

X

X

ШВАРЦ

ШВАРЦ С.И.

ШВАРЦ

X

КОШЕЛЕВ

X
V 64 63

t
X

X

КОШЕЛЕВ

X

КОШЕЛЕВ

КОШЕЛЕВ Р.Д.

КОШЕЛЕВ
61 64

Главный судья

f)YXj;
Подпись l / V

Ю.В.ОБОРИНА
И.О.Фамилия

/
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ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

С--, РОССИЙСКИИ
M J F  ТЕННИСНЫЙ

р  ТУР

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л.Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОЙ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА ОТ: 11.07-15.07.2022
ОЭ: ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ IV А

№
п/п

Фамилия, имя, отчество игрока РНИ
Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна 
постоянного места 

жительства

Классифи
кационные 

очки PTT на 
01.07.2022

Участие в ОТ 
или ОЭ

1 Амелькин Арсений Сергеевич 44460 30.04.2011 Москва 341 ОТ
2 Андрейченко Всеволод Алексеевич 42778 27.09.2010 Калуга 180 от
3 Барташев Илья Александрович 42974 14.09.2010 Москва 232 от
4 Воробьев Борис Ильич 45685 04.05.2011 Москва 126 от
5 Ворошилов Кирилл Владиславович 42658 20.05.2010 Москва 321 от
6 Георгиадис Илья Иоаннисович 43856 24.01.2010 Москва 497 от
7 Григорян Алекс Самвелович 44667 06.06.2011 Москва 436 от
8 Дерявский Егор Игоревич 43972 21.10.2010 Сергиев-Посад 247 от
9 Джанбулатов Малик Ильясович 44363 16.09.2011 Москва 243 от
10 Заломнов Иван Константинович 43567 27.05.2010 Москва 271 от
11 Замесов Георгий Константинович 46253 01.05.2010 Реутов 83 от
12 Иревли Максим Сергеевич 45196 19.05.2011 Москва 191 от
13 Качалов Александр Сергеевич 45369 28.07.2010 Москва 347 от
14 Кошелев Роман Денисович 44776 15.11.2011 Москва 158 от
15 Ли Андрей Кириллович 44497 09.04.2011 Москва 318 от
16 Линквист Тимофей Борисович 44405 10.12.2011 Москва 149 от
17 Литвин Андрей Максимович 46036 14.05.2011 Ростов-на-Дону 75 от
18 Михайлов Константин Вячеславович 44829 20.01.2011 Домодедово 21 от
19 Морозов Дмитрий Алексеевич 43118 31.01.2010 Москва 104 от
20 Мустафин Карим Рафаэлевич 46874 19.12.2011 Королев 132 от
21 Папоян Рафаэль Сиракович 46131 04.12.2012 Мытищи 217 от
22 Преображенский Григорий Владиславович 45770 22.04.2012 Москва 126 от
23 Пронин Георгий Игоревич 47099 24.08.2011 Москва 155 от
24 Седов Леонид Сергеевич 43840 04.03.2010 Москва 236 от
25 Семенников Герман Михайлович 42548 30.10.2010 Казань 158 от
26 Сорокин Иван Борисович 45407 17.12.2010 Москва 200 от
27 Ткаченко Андрей Александрович 42482 07.05.2010 Москва 422 от
28 Травников Арсений Максимович 42793 04.03.2010 Москва 231 от
29 Фролов Александр Дмитриевич 45729 30.11.2012 Москва 221 от
30 Фунтиков Глеб Антонович 45832 09.12.2010 Москва 138 от
31 Шак Тимофей Дмитриевич 47171 07.09.2012 Москва 76 от
32 Шварц Семен Ильич 45187 14.04.2011 Екатеринбург 127 от

-v_. Главный судья

Подпись
Ю.В.ОБОРИНА

И.О.Фамилия
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ОСНОВНОЙ ТУРНИР в СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л.Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОИ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА 11.07-15.07.2022 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ IV А

Статус
пары

№
строк Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/4 1/2 АФинал

финала финала

1 ДОЦЕНКО Е.И. Москва ДОЦЕНКО
ГРИГОРЯН А.С. Москва ГРИГОРЯН

СК 2 ^ СУЛТАНОВА Е.Ш. Москва 61 62

ПАПОЯН Р.С. Мытищи ДОЦЕНКО
ГРИГОРЯН

76(4) 63

З 1' МОЗГУНОВА Д.С. Москва V УРАЗАЛИНА
ТРАВНИКОВ А.М. Москва СЕДОВ

УРАЗАЛИНА С.С. Москва 62 60

СЕДОВ Л.С. Москва ДОРИНА
ВОРОШИЛОВ

' 75 64

3 5 ДОРИНА
ВОРОШИЛОВ

В.Д. Ногинск 
К.В. Москва

ДОРИНА
ВОРОШИЛОВ

6 ЕРМАКОВА В.В. Брянск 60 61

ЛИТВИН А.М. Ростов-на-Дону ДОРИНА
ВОРОШИЛОВ

46 63 10-8

АТАБАЕВА А.Г. Москва ГРУШКЕВИЧ
7 м ПРОНИН Г.И. Москва АМЕЛЬКИН

8 ГРУШКЕВИЧ А.А. Москва 62 63 »•
АМЕЛЬКИН А.С. Москва V АКТУГАНОВА

ГЕОРГИАДИС

63 61

9 КАНДИНОВА М.А. Москва КАНДИНОВА
ЛИ А.К. Москва ЛИ

'J
10 ГУМЕНЮК А.Д. Москва 62 36 10-7

ДЖАНБУЛАТОВ М.И. Москва ГОРЮНОВА
ЗАЛОМНОВ

62 64

СК 11 ЧАПУРИНА А. В. Москва ГОРЮНОВА
СОРОКИН И.Б. Москва ЗАЛОМНОВ

л 12 ГОРЮНОВА В.В. Омск 76(8) 64

ЗАЛОМНОВ И.К. Москва АКТУГАНОВА
ГЕОРГИАДИС

61 62

13
КОВАЛЕВА
АНДРЕЙЧЕНКО

М.А. Москва 
В.А. Калуга

У КОВАЛЕВА , 
АНДРЕЙЧЕНКО

14 КОРМЫШ С.А. Москва 64 62

СЕМЕННИКОВ Г.М. Москва АКТУГАНОВА
ГЕОРГИАДИС

62 64 3 место

15 МАРТЫНОВА Е.П. Балашиха АКТУГАНОВА ДОЦЕНКО
ЛИНКВИСТ Т.Б. Москва ГЕОРГИАДИС ГРИГОРЯН ДОЦЕНКО

16
V

АКТУГАНОВА М.Н. Москва 61 60 ГОРЮНОВА ГРИГОРЯН

ГЕОРГИАДИС И.И. Москва ЗАЛОМНОВ 62 61

№ Сеяные пары Очки № Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

1 ДОЦЕНКО
503

САЦУРА (Москва)
ГРИГОРЯН

2 АКТУГАНОВА Дата жеребьевки Время жеребьевки

ГЕОРГИАДИС 11.07.2022 15:00

3 ДОРИНА / )  Главный судья

ВОРОШИЛОВ

4 ГОРЮНОВА
ЗАЛОМНОВ

187
Подпись

Ю.В.ОБОРИНА
И.О.Фамилия



lYiШй федеРа^ ия
*4 р > 4 »  те н н и са  Р осси и

ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611 Я)

, РОССИЙСКИЙ 
lHZJIF тенни сны й  *J a  тур

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л.Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОЙ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА 11.07-15.07.2022 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ IV А

№
п/п

Фамилия, имя, отчество игрока РНИ
Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна 
постоянного места 

жительства

Классифи
кационные 

очки PTT на 
01.07.2022

1 Доценко Екатерина Ивановна 44495 07.10.2011 Москва 503
Григорян Алекс Самвелович 44667 06.06.2011 Москва

2 Актуганова Маргарита Николаевна 42222 11.04.2010 Москва 423
Георгиадис Илья Иоаннисович 43856 24.01.2010 Москва

3 Дорина Василиса Денисовна 43947 06.05.2010 Ногинск 300
Ворошилов Кирилл Владиславович 42658 20.05.2010 Москва

4 Горюнова Валентина Вячеславовна 43109 02.09.2010 Омск 187
Заломнов Иван Константинович 43567 27.05.2010 Москва

5 Кандинова Мария Александровна 43834 08.05.2010 Москва 174
Ли Андрей Кириллович 44497 09.04.2011 Москва

6 Грушкевич Алиса Александровна 43616 04.11.2010 Москва 145
Амелькин Арсений Сергеевич 44460 30.04.2011 Москва

7 Ковалева Мария Александровна 42273 18.07.2010 Москва 142
Андрейченко Всеволод Алексеевич 42778 27.09.2010 Калуга

8 Уразалина Сафия Салмановна 44441 12.01.2011 Москва 98
Седов Леонид Сергеевич 43840 04.03.2010 Москва

9 Атабаева Арина Георгиевна 44546 03.02.2011 Москва 96
Пронин Георгий Игоревич 47099 24.08.2011 Москва

10 Мозгунова Дарья Сергеевна 42258 13.11.2010 Москва 64
Травников Арсений Максимович 42793 04.03.2010 Москва

11 Мартынова Екатерина Павловна 42306 01.11.2010 Балашиха М2
Линквист Тимофей Борисович 44405 10.12.2011 Москва

12 Ермакова Вероника Витальевна 46661 23.06.2011 Брянск 37
Литвин Андрей Максимович 46036 14.05.2011 Ростов-на-Дону

13 Гуменюк Амели Дмитриевна 44369 30.07.2011 Москва 35
Джанбулатов Малик Ильясович 44363 16.09.2011 Москва

14 Чапурина Александра Викторовна 44379 17.10.2011 Москва 31
Сорокин V le a H  Борисович 45407 17.12.2010 Москва

15 Султанова Ева Шамилевна 45028 26.04.2011 Москва 12
Папоян Рафаэль Сиракович 46131 04.12.2012 Мытищи

16 Кормыш Стефания Андреевна 45955 30.04.2012 Москва 0
Семенников Герман Михайлович 42548 30.10.2010 Москва

Главный судья
А

/ ю /
1одпись L <■

Ю.В.ОБОРИНА
И.О.Фамилия
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ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

РОССИЙСКИЙ
ТЕННИСНЫЙ

ТУР

Название турнира

ПАМЯТИ ЗТР Л .Д. ПРЕОБРАЖЕНСКОЙ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА 11.07-15.07.2022 ДО 17 ЛЕТ ДЕВУШКИ IV А

Статус
игрока

№
строк Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/8 1/4 

финала финала
1/2

финала
Фи*

1 1 БЕЛЯЕВА Д.с. Москва
БЕЛЯЕВА

2 КОРЧАГИНА А.Н. Москва 75 61
БЕЛЯЕВА

3 ЗИМИНА Е.Р. Москва 60 60
ЗИМИНА

4 МАРИНИНА Е.И. Москва 62 60
БЕЛЯЕВА

5 БЕРЕЗОВА А.А. Москва 62 60

6
АКТУГАНОВА

АКТУГАНОВА М.Н. Москва 61 60
ЖАДАНОВА

1/7 СЕРГЕЕВА в-Д- Москва 63 62
ЖАДАНОВА

8 8 ЖАДАНОВА М.О. Москва 63 60
БЕЛЯЕВА

4 СК 9 АГАПИТОВА П.Е. Москва 62 75

10
АГАПИТОВА

БОГАЧЕВА Д.М. Москва 26 61 62
АГАПИТОВА

СК 11 ВЕРСТАКОВА Н.В. Москва 64 63
ПОГОСЯН

12 ПОГОСЯН К. Г. Тюмень 64 60

V13
АХМАТОВА

СК ДЖУРАЕВА К.М. Москва 76(2) 64
ДЖУРАЕВА

14 ВАСИЛЕНКО Э.А. Москва 60 76(7)
АХМАТОВА

СК 15 СОЛОМОНОВА А.А. Ярославль 76(5) 61
АХМАТОВА

5 16 АХМАТОВА Я.А. Химки 62 63

6 17 ПЛОХОВА МАРИЯ М.В. Москва БЕЛЯЕВА
МАРКОВА 63 62

18 МАРКОВА А.Д. Москва 36 62 62

19
МАРКОВА

СК ХОРОШЕВА С.П. Москва 76(6) 61
ГАФУРОВА

20 ГАФУРОВА М.Р. Москва 62 60
МАРКОВА

21 МИЗЕРОВА Я. А. Красногорск 67(5) 62 63
ХЛЫНОВА

22 ХЛЫНОВА Ю.А. Москва 46 61 63
ХЛЫНОВА

23 ЗОЛАЕВА Я. А. Москва 67 (4) 64 61
ВОДОЛАЖЕНКО

3 24 ВОДОЛАЖЕНКО т.г. Мытищи 61 62
ПОЛИЩУК

7 25 СУСОЕВА С.Г. Егорьевск 6161
СУСОЕВА

26 ПЛОХОВА ЮЛИЯ Ю.В. Москва 62 62
МЕЛЬНИКОВА

27 МЕЛЬНИКОВА С.М. Москва 53 отказ п\б
МЕЛЬНИКОВА

28 ЯПРЫНЦЕВА Е.М. Москва 63 60
ПОЛИЩУК

29 КУШНИНА А.П. Магнитогорск 62 60
ГРОМОВА

30 ГРОМОВА Э.А. Москва 63 20 отказ п\б
ПОЛИЩУК 3 место

31 ВОРОНКОВА Т-Д. Москва 60 60 АХМАТОВА
ПОЛИЩУК АХМАТОВА

2 СК 32 ПОЛИЩУК АД. Москва 20 отказ п\б МАРКОВА 76(5) 63

№ Сеяные игроки Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке
1 БЕЛЯЕВА 1230 САЦУРА (Москва)
2 ПОЛИЩУК 1143
3 ВОДОЛАЖЕНКО 852 Дата жеребьевки Время жеребьевки
4 АГАПИТОВА 758 10.07.2022 21:00
5 АХМАТОВА 660 Главный судья
6 ПЛОХОВА МАРИЯ 512
7 СУСОЕВА 485 Ю.В.ОБОРИНА
8 ЖАДАНОВА 442 Подпись И.О.Фамилия
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ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
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АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ПАМЯТИ ЗТР Л.Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОЙ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА ОТ: 11.07-15.07.2022 
ОЭ: ДО 17 ЛЕТ ДЕВУШКИ IV А

№
п/п Фамилия, имя, отчество игрока РНИ Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна 
постоянного места 

жительства

Классифи
кационные 

очки PTT на 
01.07.2022

Участие в ОТ 
или ОЭ

1 Агапитова Полина Евгеньевна 37383 24.10.2006 Москва 758 ОТ
2 Актуганова Маргарита Николаевна 42222 11.04.2010 Москва 371 от
3 Ахматова Яна Антоновна 42052 10.08.2009 Химки 660 от
4 Беляева Дарья Сергеевна 39424 21.03.2008 Москва 1230 от
5 Березова Александра Александровна 46265 17.09.2007 Москва 285 от
6 Богачева Дарья Михайловна 41106 29.10.2009 Москва 232 от
7 Василенко Эмилия Андреевна 35667 06.03.2007 Москва 320 от
8 Верстакова Нина Владимировна 42961 16.09.2010 Москва 52 от
9 Водолаженко Таисия Геннадьевна 35816 22.03.2007 Мытищи 852 от
10 Воронкова Таисия Дмитриевна 39523 23.11.2007 Москва 255 от
11 Гафурова Милана Рамилевна 35183 19.04.2006 Москва 416 от
12 Громова Эмма Андреевна 38218 26.06.2008 Москва 216 от
13 v Джураева Камилла Муратовна 41124 06.07.2009 Москва 397 от
14 Жаданова Мишель Олеговна 38378 23.06.2007 Москва 442 от
15 / Зимина Елизавета Руслановна 43220 16.02.2010 Москва 241 от
16 Золаева Ясмин Арсеновна 43303 20.08.2007 Москва 82 от
17 Корчагина Алиса Николаевна 36468 29.12.2007 Москва 65 от
18 Кушнина Александра Павловна 39968 16.07.2009 Магнитогорск 277 от
19 Маринина Екатерина Игоревна 38094 23.05.2008 Москва 188 от
20 V Маркова Анна Дмитриевна 33152 19.04.2006 Москва 0 /ОТ
21 Мельникова Серафима Максимовна 41105 25.12.2009 Москва 353 от
22 Мизерова Яна Андреевна 40218 22.07.2009 Красногорск 351 от
23 Плохова Мария Викторовна 38687 12.08.2007 Москва 512 от
24 Плохова Юлия Викторовна 40288 10.08.2009 Москва 265 от
25 Погосян Кристина Гагиковна 37911 04.08.2008 Тюмень 341 от
26 Полищук Алена Денисовна 40073 07.07.2009 Москва 1143 от
27 Сергеева Варвара Дмитриевна 40221 10.07.2009 Москва 155 от
28 Соломонова Анастасия Андреевна 40461 11.12.2009 Ярославль 179 от
29 Сусоева Софья Геннадьевна 41297 27.10.2006 Егорьевск 485 от
30 Хлынова Юлия Алексеевна 40057 07.04.2009 Москва 218 от
31 Хорошева Стефания Павловна 44294 24.12.2009 Москва 149 от
32 Япрынцева Елизавета Михайловна 38264 07.04.2008 Москва 131 от

Главный судья

Подпись
Ю.В.ОБОРИНА

И.О.Фамилия
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Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л.Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОИ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА 11.07-15.07.2022 ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ IV А

Статус
иф ока

№
строк Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/8 1/4 

финала финала Фи*финала

1 СК 1 ГРЕБЕНЕВ Д.с. Москва
ГРЕБЕНЕВ

2 УЛЬНЫРОВ Е.В. Москва отказ п\б
БОЛЬШАКОВ

3 ГОРОДЕЦКИЙ М.В. Москва 06 63 75

*4
БОЛЬШАКОВ

БОЛЬШАКОВ с.и. Москва 61 60
ЧИЧКИН

5 ПОЖИДАЕВ М.В. Москва 63 63
ПОЖИДАЕВ

6 ПЛУЖНИКОВ г.м. Москва 64 62
ЧИЧКИН

7 МАРЫШЕВ А.Б. Москва 62 61
ЧИЧКИН

8 СК 8 ч и ч ки н Г.А. Москва 63 61
- ПОСКРОБКО

з е к 9 ПОСКРОБКО А.А. Москва 64 75
ПОСКРОБКО

10 ИВАНОВ А.А. Москва 61 63
ПОСКРОБКО

11 ЛЕБЕДЕВ М.В. Пермь 61 63
КОЛОМОЕЦ

12 КОЛОМОЕЦ М.П. Владивосток 61 60
ПОСКРОБКО

13 КОНДЗЕРО М.А. Балашиха 64 64
ШАХНУБАРЯН

14 ШАХНУБАРЯН Т.К. Москва 61 62
ШАХНУБАРЯН

15 ДАНИЛЮК А.Э. Вологда 64 75
САМСТЫКО

5 СК 16 САМСТЫКО И.П. Москва 60 60

7 17 ДОРОХОВ Ф.О. Москва ПОСКРОБКО
ДОРОХОВ 46 61 61

18 КУПРИЯНОВ С. А. Москва 57 62 63
ДОРОХОВ

*

19 АФАНАСЬЕВ Л.М. Москва 63 62
АФАНАСЬЕВ

20 ПОДСВИРОВ В.А. Москва 75 63
БОЧАРОВ

21 ПАНЬКОВ Г.В. Юбилейный 36 75 76(1)
ПАНЬКОВ

22 ФОМКИН Д-с. Нелидово 63 57 75

ХАЙДУРОВ
БОЧАРОВ

23 Н.А. Калининград 61 63
БОЧАРОВ

4 24 БОЧАРОВ М.В. Москва 61 64
МОРОЗОВ

6 СК 25 БУЛАНЦЕВ А.В. Москва 36 62 60
БУЛАНЦЕВ

26 КОРЯВЦЕВ Ф.В. Москва 61 61
БУЛАНЦЕВ

СК 27 ГУСЕЙНОВ р .д . Москва 75 62
ГУСЕЙНОВ

28 БЕССОНОВ н.в. Москва 60 61
МОРОЗОВ

29 ХАЧАТРЯН В. А. Череповец 62 75
СМОЛИН

30 СМОЛИН Л. А. Москва 64 75
МОРОЗОВ 3 место

31 НЕЧАЕВ А.А. Троицк 61 62 ЧИЧКИН
МОРОЗОВ ЧИЧКИН

2 32 МОРОЗОВ А.В. Мытищи 60 60 БОЧАРОВ 60 60

Сеяные игроки Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке
1 ГРЕБЕНЕВ 1505
2 МОРОЗОВ 1474
3 ПОСКРОБКО 1413
4 БОЧАРОВ 686
5 САМСТЫКО 650
6 БУЛАНЦЕВ 634
7 ДОРОХОВ 632
8 ЧИЧКИН 608

САЦУРА (Москва)

Дата жеребьевки
10.07.2022

Время жеребьевки
21:30

£
Главный судья

Подпись
Ю.В.ОБОРИНА

И.О.Фамилия
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АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л .Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОЙ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА ОТ: 11.07-15.07.2022 
ОЭ: ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ IV А

№
п/п Фамилия, имя, отчество игрока РНИ Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна 
постоянного места 

жительства

Классифи
кационные 

очки PTT на 
01.07.2022

Участие в ОТ 
или ОЭ

1 Афанасьев Леонид Максимович 38905 27.02.2007 Москва 260 ОТ
2 Бессонов Никита Владимирович 37188 02.11.2007 Москва 518 от
3 Большаков Степан Игоревич 40274 09.07.2009 Москва 479 от
4 ' Бочаров Максим Витальевич 41223 27.05.2009 Москва 686 от
5 Буланцев Алексей Викторович 35253 07.05.2007 Москва 634 от
6 Городецкий Милан Владиславович 41839 19.09.2009 Москва 117 от
7 Гребенев Денис Сергеевич 33693 06.09.2006 Москва 1505 от
8 Гусейнов Рафаэль Джафарович 40432 29.10.2009 Москва 426 от
9 Данилюк Александр Эдуардович 37956 27.11.2007 Вологда 85 от
10 у Дорохов Федор Олегович 37801 04.05.2008 Москва 632 от
11 Иванов Артем Андреевич 35654 04.09.2007 Москва 295 от
12 Коломоец Марк Павлович 37312 11.04.2007 Владивосток 466 от
13 Кондзеро Михаил Андреевич 39272 20.04.2007 Балашиха 523 от
14 Корявцев Федор Владимирович 47025 18.04.2007 Москва 0 от
15 Куприянов Силантий Александрович 36946 21.03.2007 Москва 131 от
16 Лебедев Михаил Викторович 48608 26.12.2006 Пермь 38 от
17 Марышев Александр Борисович 38904 07.11.2007 Москва 280 от
18 Морозов Александр Валерьевич 33242 28.08.2006 Мытищи 1474 от
19 Нечаев Алексей Андреевич 35202 11.12.2006 Троицк 114 от
20 Паньков Георгий Владимирович 36461 16.06.2007 Юбилейный 356 от».
21 Плужников Георгий Михайлович 41201 08.05.2008 Москва 299 от
22 Подсвиров Владислав Андреевич 37505 09.01.2006 Москва 487 от
23 Пожидаев Максим Владимирович 41194 23.08.2009 Москва 499 от
24 Поскробко Александр Андреевич 36405 18.10.2006 Москва 1413 от
25 Самстыко Иван Павлович 40184 14.05.2009 Москва 650 от
26 Смолин Леонид Аркадьевич 42444 06.10.2006 Москва 170 от
27 Ульныров Елисей Вячеславович 41636 09.06.2006 Москва 128 от
28 Фомкин Денис Сергеевич 36950 04.04.2007 Нелидово 521 от
29 Хайдуров Никита Александрович 43852 26.07.2007 Калининград 143 от
30 Хачатрян Вазген Араратович 37599 02.06.2007 Череповец 390 от
31 Чичкин Глеб Александрович 40189 02.01.2009 Москва 608 от
32 Шахнубарян Тигран Каренович 33713 06.06.2006 Москва 310 от

'г —, Главный судья

Ю.В.ОБОРИНА
Подпись И.О.Фамилия
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ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л.Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОИ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА 11.07 -15.07.2022 ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ IV А

Статус
пары

№
строк Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/4 1/2 Ф

финала финала

*1 1 БЕЛЯЕВА д . с . Москва БЕЛЯЕВА
ДОРОХОВ Ф.О. Москва ДОРОХОВ

2 X
X БЕЛЯЕВА

ДОРОХОВ

64 75

з СУСОЕВА С.Г. Егорьевск СУСОЕВА
ПЛУЖНИКОВ г . м . Москва ПЛУЖНИКОВ

4 НИЖЕГОРОДЦЕВА
ДАНИЛЮК

К.А.
А.Э.

Калининград
Вологда

61 61

БЕЛЯЕВА
ДОРОХОВ

67(6) 60 10-8

з 5 АГАПИТОВА П.Е. Москва АГАПИТОВА
ПОЖИДАЕВ М.В. Москва ПОЖИДАЕВ

6 X
X ЖАДАНОВА

АФАНАСЬЕВ

64 63

7 ^ СЕРГЕЕВА В.Д. Москва ЖАДАНОВА
БОЛЬШАКОВ С.И. Москва АФАНАСЬЕВ

8 ЖАДАНОВА М.О. Москва 46 64 11-9

АФАНАСЬЕВ Л.М. Москва

9 БЕРЕЗОВА А.А. Москва БЕРЕЗОВА
ИВАНОВ А.А. Москва ИВАНОВ •

10 МАРИНИНА Е.И. Москва 75 46 10-5

гр д с в и р о в В.А. Москва ДЖУРАЕВА
ГУСЕЙНОВ

60 61

11 ГРОМОВА Э.А. Москва ДЖУРАЕВА
МАРЫШЕВ А. Б. Москва ГУСЕЙНОВ

4 12 ДЖУРАЕВА К.М. Москва 46 63 10-5

ГУСЕЙНОВ Р.Д. Москва 1 ДЖУРАЕВА
ГУСЕЙНОВ

36 62 10-6

13 СОЛОМОНОВА А.А. Ярославль БОГАЧЕВА
КУПРИЯНОВ С.А. Москва ХАЙДУРОВ

14 БОГАЧЕВА Д.М. Москва 26 63 10-5

ХАЙДУРОВ Н.А. Калининград ЗОЛАЕВА
ПОСКРОБКО

60 62

15 X ЗОЛАЕВА ЖАДАНОВА
X ПОСКРОБКО АФАНАСЬЕВ

2 16 ЗОЛАЕВА Я.А. Москва ЗОЛАЕВА
ПОСКРОБКО А. А. Москва ПОСКРОБКО

БЕЛЯЕВА
ДОРОХОВ

62 62

3 место

ЗОЛАЕВА
ПОСКРОБКО

63 63

Сеяные пары Очки № Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

1 БЕЛЯЕВА
1254

ДОРОХОВ

2 ЗОЛАЕВА
1086

ПОСКРОБКО

3 АГАПИТОВА
394

ПОЖИДАЕВ

4 ДЖУРАЕВА
151

ГУСЕЙНОВ

АГАПИТОВА Москва) 
ДОРОХОВ (Москва)

Дата жеребьевки
11.07.2022

Время жеребьевки
15:00

Подпись

Главный судья

Ю.В.ОБОРИНА
И.О.Фамилия
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УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ТУРНИР ПАМЯТИ ЗТР Л.Д.ПРЕОБРАЖЕНСКОЙ И С.П.МИРЗЫ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

МОСКВА 11.07- 15.07.2022 ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ IV А

№
п/п Фамилия, имя, отчество игрока РНИ Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город,страна 
постоянного места 

жительства

Классифи
кационные 

очки РТТ на 
01.07.2022

1 Беляева Дарья Сергеевна 39424 21.03.2008 Москва 1254
у Дорохов Федор Олегович 37801 04.05.2008 Москва

2 Золаева Ясмин Арсеновна 43303 20.08.2007 Москва 1086
Поскробко Александр Андреевич 36405 18.10.2006 Москва

3 Агапитова Полина Евгеньевна 37383 24.10.2006 Москва 394
Пожидаев Максим Владимирович 41194 23.08.2009 Москва

4 Джураева Камилла Муратовна 41124 06.07.2009 Москва 151Гусейнов Рафаэль Джафарович 40432 29.10.2009 Москва
5 Сусоева Софья Геннадьевна 41297 27.10.2006 Егорьевск 136

Плужников Георгий Михайлович 41201 08.05.2008 Москва
6 Соломонова Анастасия Андреевна 40461 11.12.2009 Ярославль 120

Куприянов Силантий Александрович 36946 21.03.2007 Москва
7 Богачева Дарья Михайловна 41106 29.10.2009 Москва 71

Хайдуров Никита Александрович 43852 26.07.2007 Калининград
8 Сергеева Варвара Дмитриевна 40221 10.07.2009 Москва 67

Большаков Степан Игоревич 40274 09.07.2009 Москва
9 Нижегородцева Кира Андреевна 47962 20.04.2010 Калининград 50Данилюк Александр Эдуардович 37956 27.11.2007 Вологда
10 Маринина Екатерина Игоревна 38094 23.05.2008 Москва 18Подсвиров Владислав Андреевич 37505 09.01.2006 Москва
11 Березова Александра Александровна 46265 17.09.2007 Москва

аИванов Артем Андреевич 35654 04.09.2007 Москва
12 Громова Эмма Андреевна 38218 26.06.2008 Москва п

Марышев Александр Борисович 38904 07.11.2007 Москва
13 Жаданова Мишель Олеговна 38378 23.06.2007 Москва о

Афанасьев Леонид Максимович 38905 27.02.2007 Москва

Главный судья

Подпись P tW A iM C k
Ю.В.ОБОРИНА

И.О.Фамилия


